REPUBLIKA E SHQIPERISE
* UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI | EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SE MESIMDH ENIES

Gj irokaster, -me 19.05.2025

Lénda: Kalendari i provimeve t& sezonit t& verés, pér programin e
BACHELOR NE “MESUESI PER ARSIMIN PARASHKOL
kohg t& plotg, viti akademik 2024-2025.

Nr Léndét Data Ora | Auditor Komisioni
1. | Art pamor dhe didaktiké 09.06.2025 | 09°° | 103 A | H.Margariti/Gj.Spiri
2. | Gjuhé shqipe 16.06.2025 | 093¢ 102 B | S.Poci/S.Kamberi
f;:., 3. | Pedagogji parashkollore 19.06.2025 | 09°° | 201 A | Zh.Lilo /A. Xhumba
> 4. | Gjuhé e huaj 23.06.2025 | 09 | 301.A | J.TagV/E.Kokalari
5. | Pedagogji e edukimit familjar 26.06.2025 | 09 103 A | A.Sotiri /L.Mamani
1. | Psikologji edukimi 10.06.2025 | 09°° | Auditor | M.Carka/A.Sotiri
2. | Njohuri pér Gjog. e Shqipérisé 13.06.2025 | 09°° | 201.B | V.Duri/A.Sinani
=| 3. | Edukim muzikor dhe didaktike 17.06.2025 | 09" | 103 A | Gj.Spiri/H.Margariti
é 4. | Didaktika e matematikés 20.06.2025 | 09 | 202.A | J.Dine/K Zoto
5. | Didaktika e gjuhés dhe leximit 23.06.2025 | 09% | 201.B | 5 Kamberi/ E.Kashahu
6. | Edukim me aftési ndryshe 25.06.2025 | 09% | 103.A | A Sotiri /Zh. Lilo
1. | Kérkimi né edukim 10.06.2025 | 093" | 103.A | M.Hido/A.Xhumba
2. | Didaktika e shkencave shoqérore | 12.06.2025 | 09°° | 202.B | J.Cana/K.Sala
= | 3. | Teori dhe ushtrime né fiziké 16.06.2025 | 09°° | Lab.F | A.Sinani/[.Kokalari
=| 4. | Arte skenike 19.06.2025 | 09°° | 103 A | H.Margariti/Gj.Spiri
> 5. | Praktiké profesionale 09.06.2025 | 09*° | 201.A | E.Barka/ A.Pano
6, | Provim i pérgjithshém | 04072025 | 10 | 201 A | Komisioni
pérfundimtar /punim diplome

Shénim:
1. Gjate periudhés 2 (dy) javore nga data 26.03,2025 deri mé 07.06.2025 do 1 zhvillohen konsultime pér
shiyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése.

2. Datat ¢ sezonit £ ndérmjetém para diplomimit do 1€ jené: 24, 25, 26 06/ 2025




REPUBLIKA E SHQIPERISE,
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTIER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES

Gjirokastér, mé 19.05.2025
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Lénda: Kalendari i provimeve t€ sezonit (€ verés, pér programin e ¢ BT pded (& studimeve
BACHELOR NE “MESUESI PER ARSIMIN PARASHKOLLOR” me PLANIN E
VITIT 2021-2022, VITI I PARE, forma e studimit me kohé t€ ploté, viti akademik

2024-2025.
e Léndét Data Ora | Auditor Komisioni
1. | Art pamor dhe didaktiké 09.06.2025 | 09% | 103 A H.Margariti/Gj.Spiri
2. | Té mésuarit népérmjet lojés 12.06.2025 | 09 | 103.A A Sotiri/L.Mamani
=]
= 3. | Gjuh shqipe 2 16.06.2025 | 09 | 102 B S.Poci/S.Kamberi
> 4. | Gjuhé e huaj 23.06.2025 | 09 | 203.A 1. Tagi/E Kokalari
5. | Informatiké 25.062025 | 09°° | LabIT | Dh.Terpo/l.Bilo
Shénim:

1. Datat e mésipérme jané pér té gjithé ata stuenté qé nuk kané shiyer detyrimet e vitit té paré me
planin e vitit akademik 2021-2022.

2. Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 26.05.2025 deri mé 07.06.2025 do té zhvillohen konsultime
pér shlyerjen e seminareve sipas Iéndéve pérkatése.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE Sit MESIMDHENIES

Gjirokastér, mé | 9.05.2025

g
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Lénda: Kalendari i provimeve (& sezonit (& verés, pér programin e @ po
BACHELOR Nit “MESUESI PER ARSIMIN FILLOR KL
E VITIT 2021-2022, VITI I PARE, forma e studimit me koh€ {8

2024-2025.
Nr Léndét Data Ora | Auditor Komisioni

1. | Art pamor dhe skenik 09.06.2025 | 09 | 103 A | H.Margariti/Gj.Spiri
2. | Matematiké 2 12.06.2025 | 09°7 | 202.A R.Mano/K.Naka

—| 3. | Gjuhé shqipe 2 16.06.2025 | 09*° | 102 B S.Poci/S.Kamberi

E 4. | Studimi & Shkrimi akademik 19.06.2025 | 09 | 103 A A.Sotiri/L.Mamani
5. | Gjuhé e huaj 24062005 | 09° | 301.A | E.Kokalari /J.Taci

L 6. | Informatiké 35062025 | 09 | LabT | Dh.Terpo/ LBilo |
Shénim:

1. Datat e mésipérme jané pér té gjithé ata stuenté qé nuk kané shiyer detyrimet e vitit té paré me
planin e vitit akademik 2021-2022.

2. Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 26.05.2025 deri mé 07.06.2025 do té zhvillohen konsultime
pér shlyerjen e seminareve sipas [éndéve pérkateése.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJiSIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE Sk MESIMDHENIES

Gjirokastér, mé 19.05.2025
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Lénda: Kalendari i provimeve (€ sezonit t& verés, pér programi -;a'?,p' et ;;s_tudimeve
BACHELOR NE “MESUESI PEER ARSIMIN FILLOR?, f CRONE té ploté,
viti akademik 2024-2025.
Nr | Léndét Data Ora Auditor Komisioni
1. | Art pamor dhe skenik 09.06.2025 09 103 A i—I.Margaritiij.S?iri
2. | Matematiké 2 12.06.2025 09% 202.A | R.Mano/ K.Naka
=| 3. | Gjuhé shqipe 1 16.06.2025 093 102 B S.Poci/S.Kamberi
E 4. | Gjuhe shqipe 2 19.06.2025 09% 102 B S.Poci/S.Kamberi
5. | Gjuhé e huaj 24.06.2025 09 30LA E.Kokalari/J.Taci
6. | Pedagogji e edukimit familjar 26.06.2025 09% 103 A A.Sotiri /L.Mamani
1. | Psikologji edukimi 10.06.2025 09 Auditor | M.Carka/A.Sotiri
2. | Njohuri pér Gjog. e Shqipérisé 13.06.2025 093¢ 201.B V.Duri/A.Sinani
=173, | Edukim muzikor dhe didaktiké | 17.06.2025 099 103A | Gj.Spiri/H.Margariti
E| 4. | Didaktika e matematikés 19.06.2025 093 202.A K Naka/K.Zoto
” 5 T Didakiika ¢ gjuhes dhe leximit | 23.062025 | 09" 3018 | E Kashahu'S Kamberi
6. | Edukim me aftési ndryshe 25.06.2025 09°° 103.A A Sotiri/Zh. Lilo
1. | Kérkimi né edukim 10.06.2025 097 103.A M.Hido/A. Xhumba
2. | Didaktika e shkencave shogérore | 12.06.2025 093 202.B J.Cana/K.Sala
=| 3. | Teori dhe ushtrime né fizike 16.06.2025 093¢ Lab.F A.Sinani/l.Kokalari
=| 4. | Arte skenike 19.06.2025 093 103 A H.Margariti/Gj.Spiri
= 5. | Praktiké profesionale 09.06.2025 0930 201.A A Pano/E.Barka
g | Provim i  pérgjithshem | 04072025 10% 201 A | Komisioni
pérfundimtar /punim diplome
Shénim:

1. Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 26.05.2025 deri mé 07.06.2025 do 1€ zhvillohen konsultime pér

shiyerjen ¢ seminareve sipas léndéve pérkatése.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES

Gjirokastér, mé 19. 05.2025

Lénda: Kalendari i provimeve (€ sezonit (€ verés, pér progra
“EDUKATORE PER ZHVILLIMIN DHE EDUKI
HERSHME (0-3 VJEC)”. forma e studimit me kohé t

2024-2025.
Nr Léndét Data Ora Auditor Komisioni
1. | Psikologj edukimi 10.060.2025 09% Auditor | M.Carka/A.Sofiri
2. | Modele té ndérmjetésimit didaktik | 13.06.2025 093° mediateka | A.Sotiri/L.Mamani
~ | 3. | Histori e mendimit shqiptar 16.06.2025 0930 mediateka | G.Sala/].Cana
é 4. | Antropologji kulturore 20.06.2025 09" mediateka | B.Mema/l.Cana
5 Pérkujdesjet mjekésore né .06.2005 09 mediateka Aol B
fémijériné e hershm
1. | Formimi trupor dhe metodologjia ¢ | 10.06.2025 09 mediateka | g Barka/A Pano
. El(')il;elf'liisuarit niépérmjet lojés 12.06.2025 0930 mediateka | \ ¢ o Epan
= 09% | mediateka
=] g [FolkE proteiOTAle 09.06.2025 A Sotiri/Zh.Lilo
>
Provim i pérgjithshém 10%
4. | pérfundimtar /punim diplome 04.07.2025 mediateka | Komisioni
Shénim:

1. Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 26.05.2025 deri mé 07.06.2025 do & zhvillohen konsultime pér
shlyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése.

2. Datat e sezonit 1¢ ndérmjetém para diplomimit do té jené: 24, 25, 26 /06/ 2025




Lénda: Orari dhe grafiku i provimeve t& verés, programi i ciklit t& paré t& studimeve

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISE

Gjeografi”, pér vitin akademik 2024-2025.

—_—

Nr. LENDET DATA | ORA | SALLA | KOMISIONI
1. | Dokumentacion arkivor 10.06.2025 | 09" 206 B M.Ligi/Sh.hysi
~ |_2. | Histori mesjetare e shqiptaréve 13.06.2025 | 09* 206 B K.Sala/Sh.Hysi
— | 3. | Hyrje né gjeografing humane 17.06.2025 | 09% 207 B Xh.Zdrava/V.Duri
E 4. | Elemente t& hartografisé 20.06.2025 | 099 207 B | M. Sherifaj/F Ismaili
5. | Histori e mesjetés botérore 24.06.2025 | 09% 205 B Aj.Shahu/G.Sala
6. | Gjuhé e huaj 27.06.2025 | 09% 206 B B.Korre/J.Tagi
1. | Praktiké né terren 05.06.2025 | 12% 205 B Sh.Hysi/F.Ismaili
= | 2. | Metodologji e kérkimeve né terren 11.06.2025 | 09% 206 B M.Ligi/F.Ismaili
— | 3. | Gjeografi urbane 16.06.2025 | 09% 207 B A.Sinani/V.Duri
£ | 4. | Histori moderne e shqiptaréve 20.06.2025 | (9% 205 B B.Mema/J.Cana
> [5. | Histori moderne e botés 23.062025 | 09% | 205B G.Sala/J.Cana
6. | Gjeografi e turizmit dhe mjedisit 27.06.2025 | 09% 207 B G.Ruspi/V.Duri
1. | Histori e civilizimit joperéndimor 10.06.2025 09% 205 B G.Sala/J.Cana
= | 2. | Gjeografi rajonale e botés 13.06.2025 | 09% 207 B A Sinani/V.Duri
: 3. | Histori e shqiptaréve 1939 e né vazhdim 16.06.2025 | 09™ 205B Sh.Hysi/B.Mema
£ | 4. | Gjeografi rajonale e Shqipérisé dhe e 20.06.2025 | 09% 206 B V.Duri/N.Rogo
" trojeve
5. | Histori e marrdh&nieve ndérkombétare 24.06.2025 | 09" 206 B Al.Shahu/G.Sala
Shénim:

Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 12.05.2025 deri mé& 23.05.2025 do té zhvillohen konsultime pér
shlyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése (Viti i dyté).
Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 26.05.2025 deri mé 05.06.2025 do t¢ zhvillohen konsultime pér

shlyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése (Viti i Paré dhe i Treté) .

Sezoni plotésues pér studentét e vitit & treté, do t& jeté n& datat 25, 26, 27 Qershor
Diplomimi me provim formimi ose punim diplome do t& jet& né& datén 07.07.2025, Ora 10%

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

Prof. asoc.

zeta SALA

S ——————————— e et ————

Departamenti 1 Historisé, Antropologjisé dhe Gjeografise, Tel: +355684338371. E-mai

grt Rruga “Studenti”, Lagjja “18 Shtatori”, Gjirokastgr




REPUBLIKA E SHQIPERISI

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKEN
NJESIA BAZE E GJUHES SHQIPE

DATAT E PROVIMEVE PER SESIONIN E

GJIROKASTER
CAVE SHOQERORE

DHE LETERSISE

ERESS

“BACHELOR” NE "GJUHE DHE LETERSI SHQIPE™

Viti akademik 2024-2025

Dé&a

Komisioni

1. 11. 06. 2025

Shkrimi i shqipes I 101 09. 00 | E. Kore; M. Zekaj
2. 16 .06. 2025 | Letérsie huaj I 1 101 09. 00 | Y. Proda; V. Rrapai
3. 20. 06. 2025 Leksikologji 1 101 09. 00 | S. Kamberi; Z. Zegirllari
4. 25. 06. 2025 | Fonetika I 101 09. 00 | A. Sadikaj; S. Kamberi
5 30. 06. 2025 | Letérsi arbéreshe I 101 09. 00 | V. Rrapai; M. Saragi
6. 3.07.2025 | Gjuhé dhe qytetérim i huaj I 101 09. 00 | M. Zekaj; Z.Boboli; F. Pango

Nr. Data

LEND

Komisioni

1. 10. 06. 2025

Letérsi e huaj 11

203

Y. Proda; V. Rrapai

2, 13. 06. 2025

Filozofi dhe estetik

203

S. Kamberi; E. Kashah




’73. 17. 06. 2025 Sociolinguistiké II 203 | 09.00 | E.Caushi; S. Pogi
4. 20. 06. 2025 | Letérsi moderne shqipe II 203 | 09.00 | L.Konomi, M. Tagi
5, 24.06.2025 | Teori letérsie 11 203 | 09.00 | V.Rrapai; Y. Proda

] 6. 27.06.2025 | Letérsi e krahasuar I 203 09.00 | Y. Proda; V. Rrapai

Data Komisioni
1. | 10. 06. 2025 Letérsi shqipe IT (bashkékohore) I 103 | 09.00 | M. Saragi ; L. Konomi
2. | 16.06.2025 | Histori e gjuhés shqipe III 103 | 09.00 | S.Pogi; E. Kore
3. | 23.06. 2025 Gjuhési teksti 111 103 | 09. 00 | E. Caushi; S. Pogi
4, | 27.06. 2025 Teori komunikimi I 103 | 09. 00 | M. Saraci; L. Konomi
SHENIM:

1. Praktiké né terren gjuhésore dhe folklorike, M. G jokutaj, A, Sadikaj, 5. 06. 2025.

2. Gjaté periudhés dyjavore, nga data 26. 05. 2025 deri mé 5. 06. 2025, do té zhvillohen
konsultimet pér shlyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése.

3. Datat e sesionit plotésues pér studentét e vitit té treté: 30.06. 2025 dhe 1,2.07. 2025

4. Provim i pérgjithshém pérfundimtar ose punim diplome 4 korrik, 2025.

Pérgjegjési i Njésisé bazé té Gjuhés shqipe dhe Letérsisé
Prof. asoc. Mimoza Zekaj

il



Lénda: Kalendari i provimeve t© sezonit t€ verés,
“BACHELOR” Ni GJUHE ANGLEZE, forma e studi

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I GJUHEVE TE HUAJA

Gjirokastér, mé 16.05.2025

pér programin e ciklit t€ paré t& studimeve
mit me kohé té ploté, semestri i dyté, viti

akademik 2024-2025.
VITI1
Nr. Data Lénda Komisioni
1 04.06.2025 | Gjuhé shqipe S.Pai/M.Zeka
& 10.062025 | Auelishtia pérmes prozés | 7 poboliB Kore
poezisé / dramés
" T 09°°/104B
S ydansn | Coue N raicihe 7. Boboli/S.Mosho
Studim vepre letrare
- jedhj 9°%/104B
062005 | nde mergjedhje S Mosho/Z.Boboli ’
Anglishte e folur
4 18.06.2025 | Gjuhé e huaj Il Fréngjisht 7. Kote/H.Mioni 09°°/104B
5 23.06.2025 | Aftésim kompjuterik LBilo/K. Lili 09°°/104B
6 26.06.2025 | Analize tekstil B.Kore/Z.Boboli 09"/104B |
VITILII
Nr. Data Lénda Komisioni QOra/Salla
1 05.06.2025 | Letérsi Anglo-Amerikane S.Mosho/Z.Boboli 09°°1202B
2 09.06.2025 | Analizé teksti I1 A.Gaba/E Kokalari 09°/202B
3 13.062025 | Gramatiké angleze I1 M.Bobrati/A.Gaba 09°°1202B
4 Léndé me zgjedhje . 09°°/202B
8.06.2 ! Rl . .
18.06.2025 Shadinis Britaniles E.Kokalari/H. Mallanezo
5 23.06.2025 | Gjuhé e huaj I Fréngjisht 7.Kote/H.Mioni 09°202B |
VITI I
Nr. Data Lénda Komisioni Ora/Salla
jedhj 09°°202B
I | nigams | HAndemenpeiie S Mosho/Z.Boboli G
Letssi e krahasuar
2 09.06.2025 | Gjuhési e thelluar M .Isaraj/A.Gaba 097°/202B
t 3 | 12062025 | Teori & praktiké perkthimi L.Rapi/Z.Boboli 09°'/202B
4 16.06.2025 | Letérsishqipe V Rrapaj/M.Sarai 09°7/202B
5 25.06.2025 | Analizé teksti IT1 J. Tay/L.Rapi 09°°/202B ]
6 Provim i pérgjithshém P 10
L 1007200 pérfundimtar ose punim diplome Db

Shénime:

1.Periudha e shlyerjes sé seminareve

deri mé datén 30.05.2023.

2.Sezoni shtesé pér studentét e vitit t& treté né ci

prapambetura: 01.07.2025, 03.07.2025, 04.07.2025.

3.Cdo student duhet t& paragitet né provim me dokument

né provim.

Drejtues i Njésisé Bazé & Gjuhéve té huaja
Prof. asoc. Joana Taci

il

pér sesionin e verés nga studentét e té tria viteve éshté prej datés 19.05.2025
klin e paré t& studimeve Bachelor n& Gjuhé angleze pér provime (&

identifikimi, pasi mospasja e tij € penalizon me moshyrjen



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E GJUHES, LETERSISE DHE QYTETERIMIT GREK

Gjirokastér: 09.05.2025

Lénda: Datat e provimeve pér sesionin e verés pér vitin akademik 2024 -2025
Programi i Studimit Cikli I Bachelor né Gjuhé, Letérsi dhe Qytetérim Grek

MIRATOHET

Nr Data . ~ Kae :

1 | 020625 glf:l?fht" ¢ vjetér dhe historia e gjuh®s | 15 | 100K Ksera 11:00 | Bib. e NjB
2 | 05.06.25 | Gjuhé e re greke (morf. Sint) 6 D. Kogi/E. Baruta 11:00 | Bib. e NjB
3 | 10.06.25 | Vérejtje drejtshkr. t& gjuhés sé re greke 6 D. Kogi/E. Baruta 09:00 | Bib. e NjB
4 | 13.06.25 | Gjuhé shqipe (morf. Sint) 8 S.Po¢i/M. Zekaj 09:00 | Bib. e NjB
5 | 16.06.25 | Letérsi e re greke (XI-XVII) 9 M. Koca/P.Barka 09:00 | Bib. e NiB
6 | 19.06.25 | Gjuha angleze 5 L.Mi_goni!E.Kokalari | 09: 104

1 ] 03.06.25 | Tooria ¢ letérsisé V. Boboli/P. Barka_ -00 | Bib. e NjB
2 | 05.06.25 | Letérsi antike greke 11 J.Jani/M.Koga 09:00 | Bib. e NjB
3 | 09.06.25 | Letérsi e re greke, shek. XVII-XIX 12 M. Koga/A. Boboli 11:00 | Bib. e NjB
4 | 17.06.25 | Arkeolog. dhe kultura ng Epir 5 Dh. Condi/M.Koga 09:00 | Bib. e NjB
5 | 20.06.25 | Teknologji t& reja né komunikim - I.Kokalari/Dh. Terpo | 09:00 | Lab. info

1 ]02.06.25 I."ér.kthilh, teorité dhe praktika ¢ perkth T 5 |E.Baruta/A.Boboli Bib. é'NjB
2 | 04.06.25 | Sociolinguistiké 5 J.Jani/D.Kog¢i 09:00 | Bib. e NjB
3 | 09.06.25 | Véshtrim diakronik i kulturés greke 5 D.Kogi/A.Boboli 09:00 | Bib. e NjB
4 | 11.0¢)% | Hyiens shiencate sltkimit & 12 | K Ksera/V.Boboli 09:00 | Bib. e NjB

metodologjia e edukimit
5 |26.06.25 | Provim formimi/Punim diplome 10 10 | Bib.e NjB

VO: 1. Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 19. 05. 2025 deri m& 30. 05. 2025 do t& zhvillohen konsultime
pér shlyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése.
2. Né& datat 18, 19, 20 gershor 2025 mund t& béni shlyerje t& Iéndéve t& mbartura nga dy vitet e méparshme
vetém pér ata student qé kané edhe 3 provime pér t&€ marré Diplomén.
3. Data 26.06.2025 &shté data e Provimit t& Diplomés edhe pér ata g€ do t& mbyllin detyrimet sipas pikés 2

Pérgjegjési i Njésisé Bazé
Dr. Kostando KSERA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISE

Gjirokastér, mé 0.7 /0.5 /2025

: '—E"“'\

x‘\ &

turistik™, pér vitin akademik 2024-2025.

Nr. LENDET DATA ORA | SALLA KOMISION
1. | Gjeografi kulturore 09.06.2025 | 09% 204 B B.Draci/F.Ismaili
TEI Ule ZoIN s 12.062025 | 11% | 205B K.Sala/T.Cana
5 Histori e Bizantit
ot " | Lénd me zgjedhje: 5 ob 5 s S
_ Teknika t& udh&re&fimit turistik 12.06.2025 11 206 B F.Ismaili/M.Sherifaj
E 3. | Turizmi urban dhe rural 16.06.2025 11% 204 B A.Sinani/V.Duri
4. | Gjuhé angleze 20.06.2025 | ~ 09%° 202 B M.Isaraj/J. Tagi
B Marrichfnlet publike (Eentiete® | sondpes | 119 | 2078 Al.Shahw/G.Sala
té trashégimisé kulturore
6. | Gjeografi e turizmit 27.06.2025 11% 207 B G.Ruspi/V.Duri
1. | Praktiké mésimore profesionale 10.06.2025 | 09% 207B S.Cipa/Xh.Zdrava
_ 2. | Shkrim dhe menaxhim projektesh 13.06.2025 L1¥ 205B F.Ismaili/V.Duri
i 3. | Histori mesjetare e shqiptaréve 16.06.2025 i 206 B K.Sala/Sh.Hysi
1] qip
= 4. | Menaxhim biznesi familjar 20.06.2025 | 09 303 B A.Allushaj/L.Gaba
[ .y s . .
# | % | Buomikin dhe crikae 24062025 | 13° | 205B Al.Shahw/J.Cana
udhérréfyesit tuyristik
6. | Histori bashkékohore e shqiptaréve | 27.06.2025 | 09% 205 B Sh.Hysi/B.Mema
Shénim:

e  Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 26.05.2025 deri mé 05.06.2025 do t& zhvillohen konsultime pér
shlyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése.

e Sezoni plotésues pér studentét e vitit té dyté, do té jet€ né datat 30 Qershor, 1, 2 Korrik
e  Diplomimi me provim formimi ose punim diplome do t& jeté n& datén 08.07.2025, ora 10"

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Prof. asoec. Keta SALA




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E GJUHES SHQIPE DHE LETERSISE

PROGRAMI I STUDIMIT PROFESIONAL NE “LIBRAR DHE BIBLIOTEKAR”

Viti akademik 2024--2025

G jirokastiérfmﬁ“lé,_ 05. 2025

Data

Lénda

2.06.2025

Ora

Komisioni

1030

1s Morfologj.l;_-;;juhés shqipe 101 S. Pogi; Z Zeqirllari
2. | 18.06.2025 | Bibliografi e botimeve 101 10.30 E.Kashah; Y. Proda

3. | 23.06.2025 | Tipologji teksti 101 10.30 L. Konomi; Y. Proda
4. | 27.06. 2025 Shkrimi i shqipes 101 10.30 E. Kore; Z. Zeqirllari




Nr. Ora Komisioni

1. [ 13.06.2025 | Arkivistiks T 1103 | [1030 | Z. Zegirllari: E. Kore

2. | 20. 06. 2025 | Skedim katalogim 103 10.30 | L. Konomi; M. Saragi
3. | 27. 06. 2025 | Etiké komunikimi 103 10.30 | M. Saraci; L. Konomi

SHENIM

1. Praktiké mésimore profesionale, mé 5. 06. 2025 M. Zekaj; M. Saraci

2. Gjaté periudhés dyjavore, nga data 26. 05. 2025 deri mé 5. 06. 2025, do té
zhvillohen Kkonsultimet pér shlyerjen e seminareve sipas léndéve
pérkatése.

3. Datat e sesionit plotésues pér studentét e vitit té dyté: 30.06. 2025 dhe 1,
2.07.2025

4. Provim i pérgjithshém pérfundimtar ose punim diplome, 7 korrik, 2025.

Pérgjegijési i Njésisé bazé té€ Gjuhés shqipe dhe Letérsisé

Prof. asoc. Mimoza Zekaj
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